31 lipca 2017 roku podpisał umowę nabycia nieruchomości stanowiących 

sześć lokali położonych w budynku przy al. Juliusza Słowackiego nr 6 w Krakowie za kwotę      

2 000 000 zł netto [słownie: dwóch milionów złotych]. Podpisana została również  umowa 

kredytowa z ING Bank Śląski S.A. na kwotę 1 800 000 zł [słownie: milion osiemset tysięcy 

złotych] (korporacyjny kredyt złotowy na finansowanie inwestycji) i 460 000 zł [słownie: 

czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych] (kredyt złotowy obrotowy) celem sfinansowania 

nabycia wyżej wymienionej nieruchomości. Pozostała część ceny nabycia sfinansowana 

została ze środków własnych. 

4. WYNIKI EKONOMICZNO-FINANSOWE 

Już piąty rok z rzędu Spółka zwiększyła wartością dwucyfrową przychody w ujęciu rok